Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования Динской район
«Центр творчества»

П Р И К А З

30.12.2022 г. №159-У

ст. Динская

Об организации наставничества

Во исполнение приказа управления образования администрации МО
Динской район №344 от 30.07.2021г. «О реализации целевой модели
наставничества для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам в 2021 году», с целью профессионального
становления молодых специалистов, повышения уровня их профессиональной
компетентности п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Михайлову М.А., методиста, куратором за реализацию
системы наставничества в образовательной организации.

2. Назначить Пруцакову И.В., Фрунзе А.Н., педагогов
дополнительного образования, ответственными за реализацию модели
«Ученик-ученик».

3. Закрепить в качестве наставника Фисенко В.И. за молодым
педагогом Мацовик Е.В. в рамках модели «Педагог-педагог»

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО ЦТ
МО Динской район